

Årsredovisning för
APLM Consulting AB

559163-6427

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jad El-Khoury
Styrelseledamot

2024-04-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för APLM Consulting AB, 559163-6427, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet samt utveckling och forskning inom produktinformationshantering och mjukvaruintegration samt därmed förenliga tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	450 993	1 175 800	1 310 592	986 120
Resultat efter finansiella poster	181 854	552 722	854 472	586 539
Soliditet %	90	86	80	73

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 592 703	329 517
Balanseras i ny räkning		329 517	-329 517
Årets resultat			106 359
Belopp vid årets utgång	50 000	1 922 220	106 359

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 922 220
Årets resultat	106 359
Summa	2 028 579
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	2 028 579
Summa	2 058 579

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		450 993	1 175 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		450 993	1 175 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 574	-180 340
Personalkostnader	2	-206 861	-445 459
Summa rörelsekostnader		-270 435	-625 799
Rörelseresultat		180 558	550 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 262	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		34	-201
Summa finansiella poster		1 296	2 721
Resultat efter finansiella poster		181 854	552 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 342	-137 952
Summa bokslutsdispositioner		-46 342	-137 952
Resultat före skatt		135 512	414 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 153	-85 253
Årets resultat		106 359	329 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 465 000	1 315 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 465 000	1 315 000
Summa anläggningstillgångar		1 465 000	1 315 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 783	260 618
Övriga fordringar		464	25 334
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	105 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 234
Summa kortfristiga fordringar		101 247	393 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 102 054	903 668
Summa kassa och bank		1 102 054	903 668
Summa omsättningstillgångar		1 203 301	1 297 582
SUMMA TILLGÅNGAR		2 668 301	2 612 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 922 220	1 592 703
Årets resultat		106 359	329 517
Summa fritt eget kapital		2 028 579	1 922 220
Summa eget kapital		2 078 579	1 972 220
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		396 055	349 713
Summa obeskattade reserver		396 055	349 713
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 153	0
Övriga skulder		154 514	278 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 500
Summa kortfristiga skulder		193 667	290 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 668 301	2 612 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 315 000	1 190 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	1 465 000	1 315 000
Ingående nedskrivningar		-2 922
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		2 922
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	1 465 000	1 315 000

Underskrifter

Stockholm

Jad El-Khoury
Jad El-Khoury
Styrelseledamot

2024-03-28
Datum